Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 - F

Art. 1º - De ordem do Excelentíssimo Senhor WALMIR GUSE, Prefeito Municipal de Conquista

D’OESTE/MT, através da Comissão Coordenadora do TESTE SELETIVO PÚBLICO, DIVULGA o resultado final das
provas escritas objetivas, referente ao Teste Seletivo Público, aberto através do Edital de Teste Seletivo Público nº
001/2015, conforme abaixo discriminado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4 – SANTA CLARA II

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139066 ELDA LEMES DE ALMEIDA 31/03/1977 80,0 1.

139100 ERICA SILVA CHIKAMI 13/01/1993 75,0 2.

139284 GRACIELE CONCEIÇÃO DOS ANJOS 29/05/1989 65,0 3.

139534 BERENICE LEOCADIO 17/06/1995 -o- Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 7 – FAZ. KANANCHUE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139516 JUSIELE ALVES FERREIRA 26/01/1991 60,0 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conquista D’Oeste - MT, 08 de junho de 2015.

Walmir Guse
Prefeito Municipal

Clemismar Arcanjo Gonçalves
Presidente da Comissão Coordenadora